

Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo

Colatina-ES, 22 de dezembro de 2020.

Ofício Nº 789/2020

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

REF. Remessa (FAZ)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Vimos por intermédio do presente com fulcro em preceitos legais e constitucionais, encaminharmos cópia do DECRETO LEGISLATIVO nº 1692 que dispõe sobre rejeição do veto ao Projeto de Lei nº095/2020 e dá outras providências.

Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais

Respeitosamente

ELIESIO BRAZ BOLZANI Presidente da Câmara Municipal de Colatina

A Sua Excelência o Senhor Sérgio Meneguelli Prefeito Municipal de Colatina

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES

saudações.

CEP.: 29.700-025

PABX/FAX.: (27) 3722.3444

